
 

 

 

 

 

お得意様各位 

 

 

 

                                      令和 3 年 6月 

 

 

 

【弊社上半期決算処理に伴う出荷のご案内】 

 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社上半期決算処理に伴い、当日出荷受付は下記の通りとなりますのでご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

上半期決算日 6月 30日（水） 

当日出荷のご注文受付時間 9：00AM―11：00AM 

 

 

当日 11 時以降のご注文は翌営業日 7 月 1日（木）の出荷となります。ご了承の程宜しくお願いいたします。                                 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 アルタデント 

本社/〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田 2-8-31 

TEL 06-6377-2221 FAX 06-6377-2223 

 

 

 


